[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ
[image: ][image: ]О г. Чита

О номинациях краевого конкурса проектов
развития территориального общественного самоуправления
«Решаем сами» в 2021 году
В соответствии с пунктом 17 Положения о краевом конкурсе проектов развития территориального общественного самоуправления «Решаем сами», утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 5 февраля 2020 года№21, приказываю:
Утвердить следующие номинации краевого конкурса проектов развития территориального общественного самоуправления «Решаем сами» в 2021 году:
1) «Здоровое Забайкалье» - проекты развития территориального общественного самоуправления, направленные на формирование здорового образа жизни и повышение качества жизни населения, развитие физической
культуры и спорта;
2) «Зеленый двор» - проекты развития территориального общественного самоуправления, направленные на благоустройство территории населенного пункта, осуществление мероприятий по охране окружающей среды, формирование экологической культуры и обеспечение экологической безопасности;
3) «Молодежь Забайкалья» - проекты развития территориального общественного самоуправления, направленные на патриотическое воспитание и работу с молодежью, поддержку молодежных проектов;
4) «Преемственность поколений» - проекты развития территориального общественного самоуправления, направленные на сохранение исторического и культурного наследия, народных традиций и промыслов, развитие въездного туризма, поддержку проектов в области
[image: ]культуры и искусства, сохранение исторической памяти. .ОТДЕЛ
ПО РАБОТЕ С
А.В.Казаков

Исполняющий обязанности заместителя председателя Правительства Забайкальского руководителя Администрации Губернатора Забайкальского крак^Т^р—ИОРЯДИТЕЛЬНЫМИ
ДОКУМЕНТАМИ

image4.png

image1.jpeg

image2.jpeg
mﬁw

image3.jpeg